
 

 伊奈高校２期生同窓会のお知らせ 

  

２期生の皆さん！お元気ですか？ このたび、我らが母校である伊奈高等学校が 

創立３０周年を迎えました。つきましては創立３０周年を記念して、１０年ぶり 

に２期生同窓会を下記の通り開催しますので、お忙しいとは存じますが何卒 

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

                 茨城県立伊奈高等学校 同窓会副会長 

                    第２回生 学年幹事 亀崎幸一 

 

             記 

日時 平成２９年２月２６日（日） 

        午後２時より（１時３０分受付開始） 

場所 ホテルグランド東雲 

        つくば市小野崎４８８－１ 

        ０２９－８５６－２２１１ 

  

※２期生全員に往復ハガキにて案内状を郵送しました。出欠の連絡は 

返信ハガキで送って下さい！よろしくお願いします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～平成１８年１０月に開催した２期生同窓会の記念写真です～ 


